
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 
 

 

  Na temelju članka 32. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' br. 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na konstituirajućoj sjednici 

održanoj dana 14. lipnja 2013. godine donosi 

  

R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Mali Bukovec 

 

I. 

  Za predsjednika Općinskog vijeća općine Mali Bukovec izabran je Zlatko Golec iz 

Malog Bukovca, Ulica Vladimira Nazora 49. 

 

II. 

 Ovo Rješenje objavit će se u Službenom vjesniku Varaždinske županije. 

 

 

KLASA: 021-01/13-01/02 

UR.BROJ: 2186/020-01-13-2 

Mali Bukovec, 14. lipnja 2013. 

 

 

 Predsjednik Mandatne komisije 

 Krešimir Balija  

 


